Group D: Request 3.04 correction

[Answer from Fire department]

Number of person
On-site operation 260
Off-site operation Number not provided
{AnsWer from Policemen]
Number of person
On-site operation 13
Off-ste operation Approx. 36 thousands

[Answer from Self-defence Forces]

Self-defence force has not yet compiled all the number who engaged in the emergency
response.

Number of person

On-site operation More than 100

Among these, 84 people had engaged in the On-site
water discharge/cooling operation from the helicopter.
The rest had engaged in the same operation on the
ground and there is no overlapped worker.

Off-ste operation Several ten thousands

Total number not yet grasped by the Self-defence
Force.
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Group D: Request 3.04

Answer Form by NSC

Organization |Area head-count
On-site 260

the fire men Of-site 0

police On-site 13
Off-site 360,000

self-defence |On-site

army Off-site




